tum imperator “quid vero sibi volunt X et Φ?” ait ille “inter Christi natalem et τῶν φώτων diem” (Epiphaniorum scilicet atque luminum.) sed et quod patricio Bardane referente a Philomelio monacho dictum acceperat: ex eo item quod praetextam ille induerat, eiusque extremam vestis oram calcaverat, tum cum imperio potitus ipse regiam intrabat. ad haec vero etiam matris visio terrore implebat. ipsa quidem quo tempore contigit nullius illi frugis habita est; nunc vero etiam gravius mordens animum ac distorquens incumbebat. nam cum illa ad divinam crebrius Blachernensem aedem sese conferret, piisque votis iugiter eam frequentaret, apparuit ei puella multo candidatorum satellitio stipata: aedes ipsa cruento inundabat. tum puella uni adstantium imperare, impleta cruento olla, imperatoris matri ut propinaret. excusante illa longosque obtendente annos, per quos nec carnes nec eorum aliquid quibus sanguis concretus est degustasset; iccirco neque olla hac illi opus esse; contra respondere puella cum ira, “ecquid vero filius tuus non cessat multis me cruentibus implere meumque hunc filium ac deum ad iracundiam provocare?” quo ex tempore etiam atque etiam filium rogabat ut se ab eorum qui sacras imagines flammis tradarent ac abolerent haeresi abstineret, hanc lugubriter visionem deplorans. sed et alia visio nocturna nihil priorem terrorem iniiciebat. inclitae enim memoriae Tarasium patriarcham pridem vivis exemptum audivit Michaelē quendam ex nomine vocare, illumque irruentem letalem Leoni plagam

σατα ἐπιπλῆσαι λέοντα καιρίαν καὶ κατὰ κρημνοῦ ὀδηγησαι ἔβυσσον ἔχοντος.

8. Άπο δὲ τῶν ἡμερῶν τοῦ ἀδέοντος ἥλιθον οἱ Βούλγαροι μηδενὸς αὐτοὺς ὑπαντῶντος ἢ κωλύοντος ἔως τῆς πόρτης· Β καὶ ποιήσας ὁ Κροῦμος θυσίαν κατὰ τὸ ἔθος αὐτοῦ ἔξωθεν τῆς 5 Χρυσῆς πόρτης ἔθυσε ἀνθρώπους καὶ κτήνη πολλά· καὶ εἰς τὸν αἰγαῖαλὸν τῆς θαλάσσης βρέξας τοὺς πόδας αὐτοῦ καὶ περικλυνούμενος, καὶ ὁντίσας τὸν λαὸν αὐτοῦ καὶ εὐφημισθεὶς ὑπ' αὐτῶν, διῆλθεν μέσουν τῶν πυλλακιδῶν αὐτοῦ προσκυνηθεὶς ὑπ' αὐτῶν 10 καὶ δοξασθεὶς, καὶ ταῦτα θεωρούντων ἐκ τοῦ τείχους πάντων, καὶ μηδενὸς τολμῶντος κωλῦσαι αὐτὸν ἢ ἀπολῦσαι βέλος κατ' αὐτοῦ. καὶ ποιήσας πάντα τὰ ἐπιθυμητὰ αὐτοῦ καὶ ἀπερ ἐβούλετο, περιεκύλωσεν τὴν πόλιν καὶ ἔβαλεν χάρακα ἐπ' αὐτῇ, καὶ ποιήσας 15 ἡμέρας τινὰς καὶ πραιδεύσας τὰ ἔξωθεν τῆς πόλεως ἥρξατο ζητεῖν πάκτυ χρυσούς καὶ ἴματισμοῦ ἀριθμὸν πολὺν καὶ κοράσια 20 ἐπιλεκτα ποσότητα τινά. καὶ δὴ ποιήσας ὁ Λέων βουλὴν μετὰ τῶν ἀρχόντων ἐδήλωσε τὸν Κροῦμον ὅτι ἐλθὲ ἔως τοῦ αἰγαίου μετὰ δλίγων τινῶν μη ἐπιφερομένων δύλα, καὶ ἡμεῖς ἔξερχόμεθα διὰ τῆς θαλάσσης ἄπολοι μετὰ χελαδίον, καὶ συλλαλοῦμεν, καὶ ἀπερ ἥτήσω πάντα ποιοῦμεν. καὶ ταῦτα διαλαλήσαντες, διὰ τῆς 25 τυχτὸς ἔξαγαγόντες τινὰς ἵνωπλισμένους τρεῖς ἄνδρας, κατέκρυψαν αὐτοὺς ἐν δωματίοις τισὶ τῶν Γάλλης ἔξωθεν τῆς πόρτης τῶν